
ORARI MESIMOR,  

MASTER I SHKENCAVE 

“PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM”  

VITI II, SEMESTRI I, VITI AKADEMIK 2025-2026 

DITA ORA ANGLISHT II A ANGLISHT II B 
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14.30 Interpretim C-A   R. Xhillari, Leksion 313 

15.30 Interpretim C-A   R. Xhillari, 313 Interpretim C-A   Tamo 310 

16.30 Interpretim C-A   Xhillari, 313 Interpretim C-A   Tamoi, 310 

17.30 Përkthim letrar, leksion, U. Buçpapaj 313 

18.30 Përkthim letrar, seminar, U. Buçpapaj 313  

19.30 Përkthim letrar, seminar,  U.Buçpapaj, 313  
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 13.30 Metodologji interpretimi, R. Xhillari/Leksion 313 

14.30 Interpretim B-A-B     R. Xhillari 313 Interpretim B-A-B     A. Qazimi 212 

15.30 Interpretim B-A-B     R. Xhillari 313 Interpretim B-A-B     A. Qazimi 212 

16.30 Interpretim B-A-B     R. Xhillari 313 Interpretim B-A-B     A. Qazimi 212 

17.30  Përkthim letrar, seminar, U. Buçpapaj, 313 

18.30  Përkthim letrar, seminar,  U.Buçpapaj, 313 
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14.30 Metodologji Interpretimi, R. Xhillari 313  

15.30 Kërkim Shkencor, 

Leksion, V. Ristani/N.Qafmolla, 313 

16.30 Kërkim Shkencor, 

Leksion, V. Ristani/N.Qafmolla, 313 

17.30 Kërkim Shkencor, 

N.Qafmolla, 104 

Kërkim Shkencor, 

V. Ristani, 313 

18.30 Kërkim Shkencor, 

N.Qafmolla, 104 

Kërkim Shkencor, 

V. Ristani, 313 

   Metodologji Interpretimi  - N.Qafmolla,104 
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13.30 INTERPRETIM B - A - B 

Leksion, R. Xhillari    313 

14.30 Interpretim C-A 313 Interpretim C-A 107 (Tamo) 

15.30 Interpretim C-A 313 Interpretim C-A 107 (Tamo) 

16.30 Interpretim C-A  313 Interpretim C-A  107 (Tamo) 

17.30   
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14.30 Interpretim B - A - B - O. Selmani  212 Interpretim B - A - B  -  A. Qazimi 313 

15.30 Interpretim B - A - B  - O. Selmani  212 Interpretim B - A - B -  A. Qazimi 313 

16.30 Interpretim B - A - B  - O. Selmani  212 Interpretim B - A - B  -  A. Qazimi 313 

17.30   

    

 

 


